
 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Koço Gliozheni” Tirane 
Adresas: Bulevardi “ BajramCurri“, Tiranë ,Shqipe 

 

 

Nr.             Prot                                                               Tiranë më.01.04.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri  Irma  Perndoj– person pergjegjes 

               S.U.O.GJ  “Koco Gliozheni”  

Adresa    Blv. Bajram Curri Tirane 

Tel/Fax 068 26 00 773 

E-mail    suogj-kgliozheni.gov.al 

Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.al 

 

2.Llojiiprocedurës se prokurimit:  ProkurimElektronik–E Hapur - Marrëveshje Kuadër me  

kutëgjithakushtetjanëtëpërcaktuara- me afat 24 muaj) 

 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Eleminim i mbetjeve te rrezikshme spitalore“ 

per nevojat e Institucionit 

 

4. Numri i referencës së procedurës/ REF-92155-04-01-2021 

 

 

 

5. Fondi limit: 18.720.600 (tetembedhjete milion  e shtateqind e njezet mije e gjashteqind=) 

leke pa tvsh  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  24 

muajnganënshkrimiiMarrëveshjesKuadër 
 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 27.04.2021 ora 10.30 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 27.04.2021 ora 10.30 
 

Zv.DREJTOR  EKONOMIK 

Anita GUSHO 



 

     

 


